
VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod Dodatek č. 1 SoD

 

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Číslo smlouvy Objednatele: 1410/2021
Číslo smlouvy Zhotovitele: 21061064

Smluvní strany:

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: XXXXXXXXX, ředitel sekce investiční
oprávněn jednat o věcech technických: XXXXXXXX, ředitel sekce technické

XXXXXXXX, vedoucí oddělení realizace investic
XXXXXXXX, specialista sekce technické

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: XXXXXXXX e-mail: XXXXXXXX 
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Metrostav a.s.
sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 
oprávněni k podpisu smlouvy: Ing. František Kočí, předseda představenstva

Ing. Jaroslav Heran, MBA, člen představenstva
oprávněni jednat o věcech smluvních: XXXXXXXX, ředitel divize 6

XXXXXXXX, obchodní náměstek 
oprávněni jednat o věcech technických: Vedoucí projektu – XXXXXXXX

Stavbyvedoucí – XXXXXXXX
IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-6698650247/0100
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
tel.: XXXXXXXX e-mail:  XXXXXXXX 
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany“)

I.

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 25. 6. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „VD Orlík – zabezpečení VD před účinky 
velkých vod“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.

mailto:jan.slajs@metrostav.cz


VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod Dodatek č. 1 SoD

 

Strana 2 (celkem 2)

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XVI. odst. 2 smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 ke  smlouvě o dílo.

3. Zhotovitel zaslal Objednateli „Žádost o odsouhlasení změny člena realizačního týmu na pozici 
vedoucí projektu“, kterým dodavatel prokázal kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky 
s názvem „VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod“ ze dne 20. 9. 2021, a to 
včetně dokladů vztahujících se ke kvalifikaci nové Určené osoby. Objednatel tyto doklady 
posoudil a dospěl k závěru, že prokazují splnění kvalifikace tak, jak byla požadována 
v zadávací dokumentaci.

II.

Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo tak, že příloha č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 v plném rozsahu nahrazuje přílohu písm. b) smlouvy o dílo.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována 
za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 
je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně 
a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje 
podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1: Seznam Určených osob.

Za Objednatele Za Zhotovitele: 

…………………………………. ……………………………………..…………
XXXXXXXX Ing. František Kočí
ředitel sekce investiční předseda představenstva
Povodí Vltavy, státní podnik Metrostav a.s.

……………………………………..…………
Ing. Jaroslav Heran, MBA
člen představenstva
Metrostav a.s.



VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod Dodatek č. 1 SoD

strana 1 (celkem 1)

Příloha č. 1 dodatku č. 1

Seznam Určených osob

Funkce Jméno a Příjmení
Vedoucí projektu XXXXXXXXXXX
Stavbyvedoucí XXXXXXXXXXX
Specialista železobetonových a 
betonových konstrukcí XXXXXXXXXXX

Specialista geotechnik XXXXXXXXXXX.
Specialista pro speciální zakládání XXXXXXXXXXX
Specialista pro dopravní stavby XXXXXXXXXXX


